2021 年 12 月吉日

御取引先 各位

              株式会社エイ・エム・ズィー

東京都港区南青山 1-15-16 山城ビル３階

                    TEL：03-5771-7701 FAX：03-5771-7703

年末年始の休業日及び配送スケジュールのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます

さて、弊社の年末年始の休業日及び配送スケジュールは下記のとおりご案内申し上げま

す。本年中のご愛顧に心より御礼申し上げると共に、今後も変わらぬお引き立てのほど、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 弊社休業日

2021 年 12 月 30 日（木）～2022 年 1 月 4 日（火）

新年は、1 月 5 日（水）より通常営業をいたします。

■ 年末年始の受注及び配送

○ 通常翌日配送地域のお客様は下記の通りとなります

 受注締め切り 納 品

年末最終配送 2021／12／29（水）

AM11:00 迄

ﾔﾏﾄ・佐川便 AM10:00 迄

2021／12／30（木）

年始初回配送 2022／1 ／5（水） 2022／1 ／6（木）

※12 月 30 日（木）のリファー便は午前配達のみとさせていただきます

※九州リファー便は 12 月 28 日(火)最終出荷になります

○ 北海道、東北、中国、四国、九州地方（通常中一日配送地域）のお客様は

   下記の通りとなります

 受注締め切り 納 品

年末最終配送 2021／12／29（水）

ﾔﾏﾄ・佐川便 AM10：00 迄

2021／12／31（金）

年始初回配送 2022／1 ／5（水）  2022／1 ／7（金）